2022 年３月 25 日

各 位

会 社 名 ク ッ ク パ ッ ド 株 式 会 社

代表者名 代表執行役  岩田  林平

 (コード番号：2193 東証第一部)

問合せ先 執 行 役  犬 飼  茂 利 男

電話番号 050（3142）1532

新役員体制に関するお知らせ

 当社は、2022 年３月 25 日開催の第 18 回定時株主総会及び取締役会において、役員体制を下記のとお

り決定しましたので、お知らせします。

記

1． 取締役の体制

取 締 役  佐 野 陽 光  （ 再 任 ）

取 締 役  岩 田 林 平  （ 再 任 ）

取 締 役 （ 社 外 ）  北 川  徹  （ 再 任 ）

取 締 役 （ 社 外 ）  伊 賀 泰 代  （ 再 任 ）

取 締 役 （ 社 外 ）  R a o u l  O b e r m a n       （ 新 任 ）

取 締 役 （ 社 外 ）  田 中 宏 隆  （ 新 任 ）

2． 執行役の体制

代 表 執 行 役  岩 田 林 平  （ 再 任 ）

執 行 役  佐 野 陽 光  （ 再 任 ）

執 行 役  犬 飼 茂 利 男  （ 再 任 ）

執 行 役  保 田 朋 哉  （ 再 任 ）

執 行 役  福 﨑 康 平  （ 再 任 ）

執 行 役  成 田 一 生  （ 再 任 ）

執 行 役  R e b e c c a  R i p p i n  （ 再 任 ）

執 行 役  E l e n a  G i a n n i  （ 再 任 ）

3． 執行役員の体制 ※アルファベット順（名）

執 行 役 員  渡 部 一 紀

執 行 役 員  M a r i j a n a  K o l a k

執 行 役 員  S a m  M e a d l e y

執 行 役 員  北 井 朋 恵

執 行 役 員  影 山 由 美 子

4． 新任取締役の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

Raoul Oberman

(1959 年７月 24 日)

1979 年 ７月 Deutsche Bank AG 入社

1991 年 ３月 Mckinsey and Company Inc. 入社

2011 年 １月 Asosiasi Kemitraan Pertanian Berkelanjutan

Indonesia 社外取締役（現任）

2015 年 ３月 Lion City Applied Science Pte. Ltd. 入社

2018 年 １月 Sasya Terra Pte. Ltd.（現任）

2018 年 ９月 Artemis Impact Pte. Ltd.（現任）

2020 年 12 月 Ariadne Maps GmbH アドバイザリーボードメンバー

（現任）

田中 宏隆

(1974 年 10 月７日)

1998 年 ４月 松下電器産業㈱（現 パナソニック㈱）入社

2007 年 ９月 マッキンゼー・アンド・カンパニー インコーポレイ

テッド・ジャパン 入社

2015 年 10 月 ㈱ベイカレント・コンサルティング 入社

2017 年 １月 ㈱シグマクシス 入社

2020 年 ４月 (社)SPACE FOODSPHERE 理事（現任）

2021 年 ４月 ㈱シグマクシス 常務執行役員（現任）

2022 年 １月 ベースフード㈱ 社外取締役（現任）

以 上